

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

Nr. Ord.reg.com/An: 00

A.F/C.U.I.: RO30988678

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediu: Bucuresti

Sediu:

Calea Mosilor 272

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Cap. Soc.: 200,00

Judetul: Bucuresti

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:

FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 36



Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 9, 19%

Factura contine 6 pagini si 30 pozitii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7
1	Nurofen Pt Copii 100mg/5ml portocale x 200ml [RKT] CIM: W13059003; 4 cutie cu 1 flac. din pet continand 200 ml susp. orala+ 1 seringa dozatoare pp cu piston din pe Data exp.: 31.12.2020 Lot:735463	BUC	9	4.000	19.00	76.00	17.43	69.72	6.28
2	Nurofen Express Forte 400mg x 20cps moi [PKT] CIM: W58538007; 4 cutie cu blist. pvc-pvdc/al x 20 caps. moi Data exp.: 30.11.2020 Lot:GD224	BUC	9	4.000	29.00	116.00	26.61	106.42	9.58
3	Paracetamol 500mg-cpr. x 20-Labormed Pharma CIM: W04759001; 2 buc Data exp.: 31.05.2022 Lot:479946	BUC	9	2.000	1.50	3.00	1.38	2.75	0.25
4	Stodal-sirop x 200ml-Lab. Boiron CIM: W03492001; 2 fl. Data exp.: 31.08.2023 Lot:M8080378	BUC	9	2.000	18.00	36.00	16.51	33.03	2.97
5	Lilituss Elixir Sirop Pentru Copii x 200ml 2 fl Data exp.: 31.05.2021 Lot:0072	BUC	9	2.000	24.00	48.00	22.02	44.04	3.96
6	Claritin 0,1%-sirop x 120ml-Bayer CIM: W62182001; 1 buc Data exp.: 30.04.2021 Lot:8ANNA98001	BUC	9	1.000	17.21	17.21	15.79	15.79	1.42

Descriere factura iesire Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol: Proc.discount: 0,00 %		Total amanunt: 1209.28	Total fara discount: 1103,88 Total discount: 0,00	105,40 0,00
Semnatura si stampila furnizorului Ruse Constantin Mariana 	Date privind expeditia Numele delegatului: B.I./C.I seria/numar C.N.P. Mijloc de transport: Numarul: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019 Semnaturile	Total cota TVA 0% 0.00 din care cota TVA 9% 1137.28 accize cota TVA 19%: 72.00 cota TVA 20%: 0.00 cota TVA 24%: 0.00 cota TVA 5%: 0.00	0.00 1043.38 60.53 0.00 0.00 0.00	0.00 93.90 11.47 0.00 0.00 0.00
			Semnatura de primire 	Total de plata (col.6+col.7) 1209.28 repartizat pe: cota TVA 0%: 0.00 cota TVA 9%: 1137.28 cota TVA 19%: 72.00 cota TVA 20%: 0.00 cota TVA 24%: 0.00 cota TVA 5%: 0.00

Seria: PLESA

Nr: 36

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

A.F/C.U.I.: RO30988678

Sediul: Bucuresti

Calea Mosilor 272

Cap. Soc.: 200,00

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Banca:

Cont:

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Nr. Ord.reg.com/An: 00

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediul:

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Judetul: Bucuresti

Cont:

Banca:


FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 36

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 9, 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7
7	Claritine 0,1%-sirop x 120ml-Bayer CIM: W62182001; 1 buc Data exp.: 31.10.2021 Lot:8ANNAAY001	BUC	9	1.000	17.21	17.21	15.79	15.79	1.42
8	Decasept cpr. x 20 Amniocen 4 buc Data exp.: 30.09.2020 Lot:153	BUC	9	4.000	6.00	24.00	5.50	22.02	1.98
9	Ascovit 100mg - cpr x 60 ORANGE 4 buc Data exp.: 01.02.2021 Lot:1907160A	BUC	9	4.000	18.50	74.00	16.97	67.89	6.11
10	Baneocin-pulb.-Sandoz CIM: W41669001; 2 buc Data exp.: 31.01.2021 Lot:461781	BUC	9	2.000	18.00	36.00	16.51	33.03	2.97
11	Nausolvit Drops 20ml - Dr Phyto 2 buc Data exp.: 31.07.2022 Lot:S315	BUC	9	2.000	28.00	56.00	25.69	51.38	4.62
12	Zdrovit Prevomit Kids x 6 acadele 4 cutie Data exp.: 30.05.2021 Lot:440519	BUC	9	4.000	16.00	64.00	14.68	58.72	5.28
13	Tis Arnikids 20ml 4 buc Data exp.: 30.06.2021 Lot:334040719	BUC	19	4.000	5.00	20.00	4.20	16.81	3.19
14	Cutaden Bebe Crema Protectoare 40gr-Antibiotice 2 buc Data exp.: 30.09.2021 Lot:U560127	BUC	19	2.000	26.00	52.00	21.85	43.70	8.30
15	Lopemidol Sol.100ml-Biofarm CIM: W61539001; 2 buc	BUC	9	2.000	4.50	9.00	4.13	8.26	0.74
Descriere factura iesire						Total amanunt: 1209.28		Total fara discount: 1103,88	105,40
Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol:						Total cota TVA 0% 0.00		Total discount: 0,00	0,00
Proc.discount: 0,00 %						din care cota TVA 9% 1137.28		0,00	0,00
Semnatura si stampila furnizorului Ruse Constantin Mariana Date privind expeditia Numele delegatului: B.I/C.I seria/numar C.N.P. Mijloc de transport: Numarul: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019 Semnaturile						accize cota TVA 19%: 72.00		1043.38	93.90
						cota TVA 20%: 0.00		60.53	11.47
						cota TVA 24%: 0.00		0.00	0.00
						cota TVA 5%: 0.00		0.00	0.00
								0.00	0.00
Cota T.V.A: 9, 19%						Total de plata (col.6+col.7)		1209.28	
Semnatura de primire						repartizat pe:			
						cota TVA 0%: 0.00			
						cota TVA 9%: 1137.28			
						cota TVA 19%: 72.00			
						cota TVA 20%: 0.00			
						cota TVA 24%: 0.00			
cota TVA 5%: 0.00									

Nr. produse pe pagina:

Pag: 2 / 6

Seria: PLESA**Nr: 36**Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

A.F/C.U.I.: RO30988678

Sediul: Bucuresti

Calea Mosilor 272

Cap. Soc.: 200,00

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Banca:

Cont:

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Nr. Ord.reg.com/An: 00

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediul:

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Judetul: Bucuresti

Cont:

Banca:

FACTURA FISCALA


Nr. facturii: 36

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 9, 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7
16	Data exp.: 01.04.2022 Lot:04197447 Triferment 275 mg x 30cp.film. - Biofarm CIM: W59530002; 2 cutie x 1 flacon picurator pejd x 5 ml pic. oft. sol.	BUC	9	2.000	11.00	22.00	10.09	20.18	1.82
17	Data exp.: 01.01.2023 Lot:01196814 Colebil x 20dj - Biofarm CIM: W01521002; 2 cutie cu 2 blist. din al/pvc-pvdc x 10 drajeuri	BUC	9	2.000	11.00	22.00	10.09	20.18	1.82
18	Data exp.: 01.12.2020 Lot:12186628 Vibrocil picaturi 2,5 mg/0,25mg/ml x 15ml CIM: W63410001; 2 cutie x 1 flacon x 15 ml sol. nazala + capac pp + pipeta pp	BUC	9	2.000	16.00	32.00	14.68	29.36	2.64
19	Data exp.: 31.03.2022 Lot:FH2H Olynth 0,5 mg/ml spray nazal x 10ml -MCNEIL CIM: W64917001; 2 cutie cu un flac. din sticla bruna prev. cu pompa dozatoare din pe-polioxietilena-pe cu capac pe x 10 ml spray nazal, sol. Data exp.: 28.02.2022 Lot:M0864R	BUC	9	2.000	13.00	26.00	11.93	23.85	2.15

Descriere factura iesire		Total amanunt: 1209.28		Total fara discount:	1103,88	105,40
Data scadenta: 09/10/2019	Valoare protocol:	Total cota TVA 0% 0.00		Total discount:	0,00	0,00
Proc.discount: 0,00 %		din care cota TVA 9% 1137.28			0.00	0.00
Semnatura si stampila furnizorului Ruse Constantin Mariana	Date privind expeditia	accize cota TVA 19%: 72.00			60.53	11.47
	Numele delegatului:	cota TVA 20%: 0.00			0.00	0.00
	B.I/C.I seria/numar	cota TVA 24%: 0.00			0.00	0.00
	C.N.P.	cota TVA 5%: 0.00			0.00	0.00
	Mijloc de transport:	X				
Numarul:	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019		Semnatura de primire		Total de plata (col.6+col.7)	1209.28
Semnaturile					repartizat pe:	
					cota TVA 0%:	0.00
					cota TVA 9%:	1137.28
					cota TVA 19%:	72.00
					cota TVA 20%:	0.00
			cota TVA 24%:	0.00		
			cota TVA 5%:	0.00		

Nr. produse pe pagina:

Pag: 3 / 6

Seria: PLESA

Nr: 36

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

Nr. Ord.reg.com/An: 00

A.F/C.U.I.: RO30988678

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediu: Bucuresti

Sediu:

Calea Mosilor 272

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Cap. Soc.: 200,00

Judetul: Bucuresti

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:

FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 36

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 9, 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7
20	Olynth HA 1mg/ml spray nazal - MCNEIL CIM: W64919001; 2 cutie cu 1 flac. peid prevazut cu sistem de pompare tip 3k din pp si capac din peid x 10 ml spray nazal., sol. Data exp.: 28.02.2021 Lot:F160510A	BUC	9	2.000	16.00	32.00	14.68	29.36	2.64
21	Otipax pic.auriculare fl.16ml. - Biocodex CIM: W58408001; 2 buc Data exp.: 31.12.2021 Lot:3404	BUC	9	2.000	18.00	36.00	16.51	33.03	2.97
22	Smecta Orange plic 3g- x 10-Beaufour CIM: W11578002; 2 plc Data exp.: 30.11.2021 Lot:N27097	BUC	9	2.000	11.00	22.00	10.09	20.18	1.82
23	Zdrovit Calciu-cpr.eff. x 20 2 buc Data exp.: 31.05.2022 Lot:216591	BUC	9	2.000	8.50	17.00	7.80	15.60	1.40
24	Lioton gel 100g-Berlin Chemie CIM: W03453003; 2 tub Data exp.: 31.05.2024 Lot:9152A	BUC	9	2.000	48.00	96.00	44.04	88.07	7.93
25	Strepsils Capsuni Fara zahar x 24cpr [RKT CIM: W64310002; 4 cutie cu 2 blist. pvdc-pvc/al x 12 pastile Data exp.: 31.10.2020 Lot:EX904	BUC	9	4.000	16.00	64.00	14.68	58.72	5.28

Descriere factura iesire
Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol:
Proc.discount: 0,00 %

Total amanunt: **1209.28**

Total fara discount: 1103,88 105,40

Total discount: 0,00 0,00

Semnatura si stampila furnizorului
Ruse Constantin Mariana
Date privind expeditia
Numele delegatului:
B.I./C.I seria/numar
C.N.P.
Mijloc de transport:
Numarul:
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019
Semnaturile

Total cota TVA 0% 0.00
din care cota TVA 9% 1137.28
accize cota TVA 19%: 72.00
cota TVA 20%: 0.00
cota TVA 24%: 0.00
cota TVA 5%: 0.00

X

Semnatura de primire

Total de plata (col.6+col.7)
1209.28

repartizat pe:
cota TVA 0%: 0.00
cota TVA 9%: 1137.28
cota TVA 19%: 72.00
cota TVA 20%: 0.00
cota TVA 24%: 0.00
cota TVA 5%: 0.00

C
C

Seria: PLESA

Nr: 36

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

A.F/C.U.I.: RO30988678

Sediu: Bucuresti

Calea Mosilor 272

Cap. Soc.: 200,00

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Banca:

Cont:

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Nr. Ord.reg.com/An: 00

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediu:

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Judetul: Bucuresti

Cont:

Banca:


FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 36

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 9, 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -	
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7	
26	Nolpaza 20mg-cpr. gastrorez. x 30 - KRKA CIM: W54684002; 2 buc Data exp.: 01.04.2024 Lot:D75424	BUC	9	2.000	4.93	9.86	4.52	9.05	0.81	
27	Betadine Solutie 10%-sol.cut. x 120ml-Egis CIM: W03740002; 2 buc Data exp.: 31.03.2022 Lot:3414N0319	BUC	9	2.000	27.00	54.00	24.77	49.54	4.46	
28	Panadol Baby-Infant 120mg/5ml - GSK CIM: W64145002; 4 fl. Data exp.: 31.10.2021 Lot:T694	BUC	9	4.000	13.00	52.00	11.93	47.71	4.29	
Subtotal								1133.28		
Descriere factura iesire						Total amanunt: 1209.28		Total fara discount:	1103,88	105,40
Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol:						Total cota TVA 0% 0.00		Total discount:	0,00	0,00
Proc.discount: 0,00 %						din care cota TVA 9% 1137.28			0,00	0,00
Semnatura si stampila furnizorului Ruse Constantin Mariana Date privind expeditia Numele delegatului: B.I/C.I seria/numar C.N.P. Mijloc de transport: Numarul: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019 Semnaturile						accize cota TVA 19%: 72.00			1043.38	93.90
						cota TVA 20%: 0.00			60.53	11.47
						cota TVA 24%: 0.00			0.00	0.00
						cota TVA 5%: 0.00			0.00	0.00
									0.00	0.00
						Semnatura de primire		Total de plata (col.6+col.7) 1209.28		
								repartizat pe:		
								cota TVA 0%: 0.00		
								cota TVA 9%: 1137.28		
								cota TVA 19%: 72.00		
								cota TVA 20%: 0.00		
						cota TVA 24%: 0.00				
						cota TVA 5%: 0.00				

Seria: PLESA

Nr: 36

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

Nr. Ord.reg.com/An: 00

A.F/C.U.I.: RO30988678

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediu: Bucuresti

Sediu:

Calea Mosilor 272

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp B

Cap. Soc.: 200,00

Judetul: Bucuresti

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:



FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 36

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 9, 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -			
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7			
29	Prospan Sirop 7mg/ml x 100ml CIM: W08509003; 2 cutie x 1 flacon din sticla x 100 ml sirop + msura dozatoare Data exp.: 30.06.2021 Lot:18G093A	BUC	9	2.000	22.00	44.00	20.18	40.37	3.63			
30	Sab Simplex 69.19mg/ml-susp.orală x 30ml-PFIZER CIM: W07383002; 2 fl. Data exp.: 31.03.2022 Lot:M1321	BUC	9	2.000	16.00	32.00	14.68	29.36	2.64			
Subtotal									1209.28			
Descriere factura iesire					Total amanunt: 1209.28		Total fara discount: 1103,88		105,40			
Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol:							Total discount: 0,00		0,00			
Proc.discount: 0,00 %												
Semnatura si stampila furnizorului Ruse Constantin Mariana 		Date privind expeditia			Total cota TVA 0%		0.00		0.00			
		Numele delegatului:			din care cota TVA 9%		1137.28		1043.38		93.90	
		B.I/C.I seria/numar			accize cota TVA 19%:		72.00		60.53		11.47	
		C.N.P.			cota TVA 20%:		0.00		0.00		0.00	
		Mijloc de transport:			cota TVA 24%:		0.00		0.00		0.00	
		Numarul:			cota TVA 5%:		0.00		0.00		0.00	
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019					Semnatura de primire 		Total de plata (col.6+col.7)		1209.28			
Semnaturile							repartizat pe:					
							cota TVA 0%:		0.00			
							cota TVA 9%:		1137.28			
							cota TVA 19%:		72.00			
							cota TVA 20%:		0.00			
							cota TVA 24%:		0.00			
							cota TVA 5%:		0.00			